
２０２５年４月１日 

イ オ ン 株 式 会 社 

イオン東北株式会社 

 

 

「ミャンマー大地震緊急支援募金」の実施について 
 

 

 このたび、３月２８日（金）午後にミャンマー中部を震源とする地震により、ミャンマー

に甚大な被害が発生しています。被災された皆さまに、心からお見舞い申し上げます。 

イオンは、被災地域の一日も早い復旧・復興を願い、全国のグループ店舗および事業所に

おいて緊急支援募金を実施します。 

被災された皆さまが、一日も早く平常の生活に戻られることを願うとともに、このたびの

募金活動に、皆さまからの温かいご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【ミャンマー地震 緊急支援募金について】 

 

 １．実施期間  ２０２５年４月１日（火）から順次実施、２０２５年４月３０日（水） 

までの予定 

 

 ２．募金方法  ①店頭募金（全国の「イオン」「イオンスタイル」「マックスバリュ」など

グループ約１０,０００カ所） 

※受付開始日は店舗により異なる場合がございます。 

※被災地の店舗は、状況に応じて対応可能な場合に実施いたします。 

②イオン銀行口座を活用した支援募金 

         ③イオンカードおよびカードにたまったポイントを活用した支援募金 

         ④ＷＡＯＮ ＰＯＩＮＴを活用した支援募金 

         ⑤ＡＥＯＮ Ｐay （iＡＥＯＮ アプリ）での支援募金 

 

募金方法の詳細は下記リンクよりご確認ください 

https://www.aeon.info/sustainability/myanmar/ 

※キャッシュレス決済による募金方法は、準備が整い次第サイトをオ

ープンします。 

 

３．贈呈先   皆さまからお預かりした募金は、被災地域を通じ、被災された方々への

支援にお役立ていただきます。 

 

 

以 上 

https://www.aeon.info/sustainability/myanmar/

